נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד מאיה מצליח

ב"כ הנאשם: עו"ד משה גלעד ועו"ד זיו גלעד

הנאשם בעצמו

גזר דין

כללי:

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, בשני אישומים המייחסים לו עבירות של **סחר בסם מסוכן** - עבירה לפי סעיפים 13 + 19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] תשל"ג - 1973 (להלן: **פקודת הסמים**) + סעיף 29 לחוק העונשין - תשל"ז 1977 (להלן: **חוק העונשין**),

עמוד 1

בנוסף, צירף הנאשם שני תיקים נוספים; ת"פ 27244-05-14 ותיק פל"א 165639/15, והורשע בגינם בשתי עבירות של **החזקת סמים לצריכה עצמית** - עבירה לפי סעיף 7(א) + 7(ג) לפקודת הסמים.

כתב האישום המתוקן:

לפי עובדות האישום הראשון, בהן הודה הנאשם, בזמנים הרלבנטיים לכתב האישום, הפעילה משטרת ישראל סוכן משטרתית ללכידת סוחרי סמים.

"(א) קבע בית המשפט את מתחם העונש ההולם בהתאם לעיקרון המנחה ומצא כי הנאשם השתקם או כי יש סיכוי של ממש שישתקם, רשאי הוא לחרוג ממתחם העונש ההולם ולקבוע את עונשו של הנאשם לפי שיקולי שיקומו, וכן להורות על נקיטת אמצעי שיקומי כלפי הנאשם, לרבות העמדתו במבחן לפי סעיפים 82 או 86 או לפי פקודת המבחן [נוסח חדש], התשכ"ט-1969.

(ב) היו מעשה העבירה ומידת אשמו של הנאשם בעלי חומרה יתרה, לא יחרוג בית המשפט ממתחם העונש ההולם, כאמור בסעיף קטן (א), אף אם הנאשם השתקם או אם יש סיכוי של ממש שישתקם, אלא בנסיבות מיוחדות ויוצאות דופן, לאחר שבית המשפט שוכנע שהן גוברות על הצורך לקבוע את העונש במתחם העונש ההולם בהתאם

עמוד 11

כל ההגבלות שהוטלו על הנאשם בתיק המעצרים - בטלות למעט צו עיכוב יציאה מהארץ.

נוכח הצהרותיו של הנאשם בדבר רצונו להיגמל מסמים, מומלץ לשירות בתי הסוהר לשכן את הנאשם באגף מתאים ולשלבו בתוכנית טיפולית לנגמלים מסמים.

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתן והודע היום ד' כסלו תשע"ז, 04/12/2016 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט

החלטה

הפיקדון יועבר לסניגור עו"ד זיו גלעד.

ניתנה והודעה היום ד' כסלו תשע"ז, 04/12/2016 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט

הוקלד על ידיהילה קניגסברג